
 
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 lutego 2022 r. 

Poz. 383 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie standardu organizacyjnego opieki zdrowotnej nad pacjentem  
podejrzanym o zakażenie lub zakażonym wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 
1773 i 2120) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 października 2020 r. w sprawie standardu organizacyjnego opieki 
zdrowotnej nad pacjentem podejrzanym o zakażenie lub zakażonym wirusem SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2022 r. poz. 382) 
w załączniku do rozporządzenia w części II „Standard organizacyjny w przypadku postępowania z pacjentem podejrzanym 
o zakażenie wirusem SARS-CoV-2”: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. W sytuacji skierowania pacjenta do odbycia izolacji w warunkach domowych, lekarz podstawowej opieki 

zdrowotnej, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, może przedłużyć okres izolacji w oparciu o ocenę stanu zdrowia pacjenta 
w trakcie porady albo teleporady, która ma miejsce nie wcześniej niż w szóstej dobie izolacji. W przypadku konieczności 
przedłużenia izolacji w warunkach domowych, lekarz podstawowej opieki zdrowotnej informuje pacjenta o przewidywa-
nej dacie zakończenia tej izolacji.”; 

2) w ust. 4a zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: 
„Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Pacjenci skierowani do odbycia izolacji w warunkach domowych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporzą-
dzenia odbywają ją na dotychczasowy zasadach. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 


	D20220383
	Rozporządzenie
	Ministra Zdrowia )
	z dnia 14 lutego 2022 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie standardu organizacyjnego opieki zdrowotnej nad pacjentem  podejrzanym o zakażenie lub zakażonym wirusem SARS-CoV-2
	Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 1773 i 2120) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 października 2020 r. w sprawie standardu organizacyjnego opieki zdrowotnej nad pacjentem podejrzanym o zakażenie lub zakażonym wirusem SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2022 r. poz. 382) w załączniku do rozporządzeni...
	1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
	„4. W sytuacji skierowania pacjenta do odbycia izolacji w warunkach domowych, lekarz podstawowej opieki zdrowotnej, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, może przedłużyć okres izolacji w oparciu o ocenę stanu zdrowia pacjenta w trakcie porady albo teleporady,...

	2) w ust. 4a zdanie trzecie otrzymuje brzmienie:
	„Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.”.


	§ 2. Pacjenci skierowani do odbycia izolacji w warunkach domowych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia odbywają ją na dotychczasowy zasadach.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Zdrowia: A. Niedzielski




